
中原传媒服务器、网络安全设备以及相关软件扩容项目中标结果公告

（招标编号：XDEC-A20240711）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原传媒服务器、网络安全设备以及相关软件扩容项目:

      中标人：河南华祺实业有限公司 中标价格：105.9668万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原大地传媒股份有限公司                         

   地    址：郑州市金水东路39号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-87528156                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 

郑州市电厂路与泾河路向西200米路南河南省国家大学科技园东区15号楼F座西

栋

   联 系 人： 李静、曹振雨

   电    话： 0371-66681093

   电子邮件： xdzxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中原传媒服务器、网络安全设备以及相关软件扩容项目

中标结果公告

中原传媒服务器、网络安全设备以及相关软件扩容项目招标，已经于2024年7月22日下午1

5时00分在河南兴达工程咨询有限公司会议室进行了开标、评标，中标人已确定。项目中标结

果情况如下：

一、招 标 人：中原大地传媒股份有限公司

二、项目名称：中原传媒服务器、网络安全设备以及相关软件扩容项目

三、代理单位：河南兴达工程咨询有限公司

四、开标时间：2024年7月22日下午15时00分

五、开、评标地点：河南兴达工程咨询有限公司会议室

六、中标人信息：

中 标 人：河南华祺实业有限公司

中 标 价：1059668.00元

服务期限：合同签订之日起三个月内完成系统全面上线工作

质量保证期：项目验收合格之日起，硬件服务器和网络安全设备三年质保，其他设备一年

质保

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准

七、联系人：

招标人：中原大地传媒股份有限公司

联系人：李先生

联系电话：0371-87528156

地址：郑州市金水东路39号

招标代理：河南兴达工程咨询有限公司

地址：河南省国家大学科技园东区15F西座（郑州市电厂路泾河路向西200米路南）

联系人：李静、曹振雨

电话：0371-66681093

邮箱：xdzxgs@163.com

2024年7月29日

mailto:xdzxgs@163.com

		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T17:24:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T17:24:50+0800
	BJ
	ePolicy




